
Resolución de prórroga de contrato derivado del proceso de
Licitación Pública No.  10/2018 "Contratación de Servicio de Seguro

Contra todo riesgo para Vehículos Automotores, Equipos
Informáticos, Electrónicos Móviles, Existencias en Almacenes y

Bienes Institucionales en uso, asignados en todas las dependencias
del Fosalud, y otras Instituciones Gubernamentales, durante el

periodo del 01 de mayo al 31 de diciembre de 2018

Fondo Solidario para la Salud(Fosalud)

Institución: Fondo Solidario para la Salud(Fosalud)

Objeto: Resolución de prórroga de contrato derivado del proceso
de Licitación Pública No.  10/2018 "Contratación de
Servicio de Seguro Contra todo riesgo para Vehículos
Automotores, Equipos Informáticos, Electrónicos Móviles,
Existencias en Almacenes y Bienes Institucionales en uso,
asignados en todas las dependencias del Fosalud, y otras
Instituciones Gubernamentales, durante el periodo del 01
de mayo al 31 de diciembre de 2018

Área institucional: Unidad de Servicios Generales/Mantenimiento de Flota
Vehicular, Combustible, y Logística de Transporte

Código de adquisición
o contratación:

Prórroga de Cto No. 09/2018 Cto No. 53/2018

Monto: $134,387.06

Nombre de la
contraparte:

Seguros e Inversiones, S.A.

Características de la
contraparte:

Persona Jurídica

Plazos de
cumplimiento:

Desde el uno de enero al trienta de abril del 2019

Fecha de contrato /
orden de compra:

04/12/2018

Forma de contratación: Licitación Pública No.  10/2018

Código de contrato /
orden de compra:

Prórroga de Cto No. 09/2018 Cto No. 53/2018

16/08/2024 07:24 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


